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REPUBLIKA E SHQIPERISE

GJYKATA E RRETHIT TIRANE /{ 5 O Lf \%

Nr. ffﬁ'tra Rres.

VENDIMN

PER_RREGJISTRIMIN SI PERSON JURIDIK

- o -

Sct me daten .77 5.1890 une GJygjtare e Cjvkates se Tiramnes

] M. Jea”

wme ypasi studieve dokumentacionin e paraqitur nga

kerkuesi ALRKO PAPAKOZMA,lindur me 1756,1i cili kerkon rregjistrimin

@ SHOGQERISE CONFORT V¢ SHPK si persom Juridik prane kesaj GJjykate.

KONSTATOVA

2S¢ 7Z.ALEKO PAPAKOZMA.,eshte ortaku i vetem i SHOQERISE CON=

FORT 56 SHPK,Shoqeria e ke Seline ne Korce,Shetitorjs F.S.Noldi Nr.

dhe ka objekt te

veprimtarise se saj 1

- Projektim e zbatim per kategorite e specipfikuara te pumi-

meve:
Xat 1 d

Kat 2
a

bujgesore mbi dy
B

~-Btudime pjesore urbanistike.e plan vendosje objekte
- Projektues Arkitekt
-Projoktine ndertimesh civile ,industirlae.turistike

kate.atj.
~Projektime ndertimesh civile ,industriale turistike

bujgescre etj.deri ne dy kate.

L3

a
dekori etj.)
@

industrial.

~Projektim 1 objekteve sportive

wPpojektim peisarhi (sistemime lulishte.vepra arti

~Projektim interieresh,mobiliesh,paisjesh,dizajni

)

Per Zbatiw :

Kati 1 -Punithe dheu,sistemime.tarracime terrenesh etj.

KatiJ taNdertime civile dhe ekonumike

etj.deri dy kate

g~ Ndertime civile industriale turistike.bujgesore
dhe kompletime me inestalimet e mevojehme per to .

Kati 10 a-Rikomstruksione zodinash civile e ekonomike

veshje asadash tﬁj._ SI DHE 1



L}

~ Shitblerje me shunice ¢ pakise dhe eksport import i mal:
rave te ndryshme industriale ndortiai.uahqimwr',konrokaieno‘tokatilo,pru-
dukte bujqesore e blegtorale , ‘yruta rerime. paisje elektroshtepiake, hidyo-
sanitaro=cloktruniko.nrtikujvo kimike. plastike, lekures materjaleve te

ndertimit  lendes Arusore lendeve te pare clysem fabrikate,maqineri e pa-
isje dhe Prieseve te kembimit per to,

- Tregtim automjetesh te ndryshme dhe pjese kembimi pexr ¢«
Tpansport mallrash te te sjitha licjeve dhe udhtaresh bremda ¢ Jashte ver
als . - Investime e rjesmarrje ne investime we shoqeri te tjera
shaoipetare e te huaja ne fusha te ndryshme si industri ndertime, bujqesi,
industrine ushqimcro,tranaport,turixcm=shfrytzim pyjor.hoteleri etk.
Pr shime materjal ndertimi . unme nhe waterjale te poscsitesit perd rim
ndertesash e de, sh Per masazina etj.
= Veprimteri komisionere ne Tusha te ndryshme vecanerisht
ne orzanizimin e ndermsyrrjeve te rerbashketa me shoqeri shqiptare kryer-
Jene spera ioneve Finandiart ba kare te cdo natyre etj.
-~ Si dhe cdo veprimtari tjeter qe do te shikohet me inte-
res noa shogeria .
Kapitall i shogqerise ashte 100,00 Leke.
Adminigtrator i Shogerise eshte Z+ALEKC PAPAKOZMA,

PER KETO ARSYE:
Ne baze te Ligjit 7¢ - ,date 17.11.19 pepr Shogerite

Tre:tare
YENDOS A
Pranimin e kerkeses sa kerkuesit ALEKG PAPAKOZMA perxr
ERe jistrimin ¢ SHOQERISE CONFPOURT ¢ SHPK ai rerson Jjuridik.
Shogeria do te kete Sel ne ne Korce »Shetitorja 1.S.NOLIT
Nr. 2,0BJEKTI I SHOQERISE DU TE JETE:
~Projektim e sbatim ver kate orite ¢ 8pecilikuara te pu

tiimeve :
Kat 1 d-Studime plescore urbanistike e Plan vendosje ob

Jektesh,
Kat ¢ -Projektues arkiteit



s -

a.-Projektime ndertimesh ~ivile industriale turistike
bujgesore deri ne dy kate.

b.-Pro jektine ndertimesh ciwvile industriale. ujgescre,
turistike etj.mbi dy kate.

c.-Projektim i objekteve sportive.

d. Pyojektim peisazhi (sistemime lulishte,vepra arti

dekori etj.)
e.-Projektim interisresh mobiliesh,dizajni industrial.

rer =zbatim :

Kati 1 -Punime dhe sistemime tarracime terrenesh €tj.

Kat _Ndertime civile dhe ek .n mike.

a. -Ndertime civile industrisle. turistike bujges re
et] deri dy kat. dhe kompletime me instalimet ® mevo jshue per to.

Kat 10 a Rikonsiruksione godinash civile e ek momike
veshje asadash etj.

b.-Ndertime civile .industriale turistike bujgeso-
re etj wbi dy kate dhe kompletimi me inestalimet e nevi jshme per tuetj.
81 DHE :

Shitblerje me shumice @ pakise dhe sksport import 1 ma
1lrave te ndryshme industriale ndertimi ushqimore Lon!eksl ne. tekstile
produkte bujgesore @ ble:torale wuta perine paisje elekir shteriake,
hidrosanitare ,elektronike,ertikugve kimike. lastike lekures. uaterja
leve te ndertimit,lendes druscore lendeve te para .Jjyses labrikate
magineri e paisje dhe pjeseve te kembimit per to.

Tre tim autcmjetesh te ndryshme dhe pjese kembimi pev
t .TRamsport mallrash te te jitha llojeve dhe udhetaresh brenda e Jja

shte veondif.
Investime e pjesmarrje ne investime me shogeri te tjer

shqiptare e te huaja ne rusha te ndryshme si industri ndertime bujges
industrine uuhqimoro.tranaport.turizcm shirytzim pyjor hoteleri etj.
prodhime materjale ndertimé,punime me materjale te porositesit pexdo -

rim dercsh e ndertesash per masazinim etj.




-~ Veprim ari komisi nere me ‘usha te ndryshem vecanerisht
ne -rgenirimin e ndermarrjeve te perbashkete me shogeri shqiptare kry-
erjen e operaciomneve imanciere bankare. te ~do matyre.

-8i dhe cdo veprimtari tjeter qe do te shikohet me intere
n-a Shoqgeria.

Kapitali themeltar i Shogerise eshte prej 100.000.Leke.
Shogeria do te vepr je per nje periudhe mbi 10 vjet.
Administrator i Shocerise do te joete 7Z.ALEKO PAPAKOZMA.
Kunder ketij Vendimi mund te behet ankim ne [ jykaten e
Shkalles se dyte.
GJ YT QTARE
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Tirvane me i RET



REPUBLIKA E SHQIPERISE
GIYKATA ,ASHKAI}ES SE PARE TIRANE
NR. /506 ,/? /L VENDIMI

VENDIM

L GJIYQTARIT TE VETEM

Ne Tirane, sob, ne dt. ))*; . 6-12'2005, une,gjyqtarja e Gjykates se Shkalles
se Pare Tirane, % £ A4 <4 mbasi shgyrtova kerkesen e paraqitur nga

ortakut te Shogerise “Conford 96-" s Pk, z. Aleko Papakozma

KONSTATOVA

Me vendimin Nr. 15043 dt. 31.05.1996 te Gjykates se shkalles se pare Tirane
eshte regjistruar Shoqgeria me pergjegjesi te kufizuar e emeruar “ C onford 96" shpk
me seli ne Korce me kapital themeltar 100.000 leke

Shogeria *“ Conford 96" SHPK qe nga momenti 1 krijimit dhe deri me sot ka
zgjeruar aktivitetin e saj dhe per rrjedhoje, kapitali i saj eshte zmadhuar.

Me vendimin nr. 3dt. 30.06.2004, te ortakut te Shogerise "Conford 96"
SH.P.K. eshte vendosur caktimi i ekspertit  Z. Dhimiter Pano me detyre ekspert
kontabel i autorizuar per te bere zmadhimin e kapitalit themeltar me ane te
kontributeve ne natyre. Ne kete kuader persa me lart dhe bazuar ne ligiet ne fugi
vendosa te emroj ekspertin

1. Z.Dhimiter Pano ekspert kontabel te shoqgerise

Kerkesa eshte e drejte dhe si e tille duhet pranuar,

PER KETO ARSYE

Ne mbeshtetje te Ligjit nr. 7667,dt. 28.01.1993 * Per regjistrin tregtar”
VENDOSA:
Depozitimin e vendimit nr. 3.dt. 30.06.2004, te ortakeve te Shogerise
"Conford 96” shpk per emrimin e ekspertit kontabel te autorizuar Z.Dhimiter Pano per

vleresimin e kontributeve ne natyre ge do te futen ne kapitalin themeltar te shogerise.
Aktet e mesiperme te depozitohen prane regjistrit Tregtar, duke bere

ndryshimet perkatese,
-~/ GlJYQT AJ,@
//L/J’C{ {,{e’j A_)d’ &< ),3
/ -
y ,
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REPUBLIKA E SHQIPERISE
GJYKATA E SHKALLES SE PARE TIRANE
NR. /yo4 3/

VENDIM
I GIYQTARIT TE VETEM

Sot me date _ A2 92~ 9> une, gjyqtarja e Gjykates se Shkalles se Pare Tiranc,
pasi shqyrtova kerkesen per depozitim ne regjistrin tregtar te vendimit nr.4, date
23.02.2005. te administratorit te shogerise tregtare " Conford 96 " sh.pk. dhe
dokumentave te tjera te paraqitura prej tij,

KONSTATOVA:

Me vendimin nr. 15043 date 31.05.1996 eshte regjistruar si person juridik shogeria
tregtare " Conford 967 sh.pk me ortake te vetem z. Aleko Papakozma me kapital
themeltar 100.000 leke.
Me vendim te ortakeve te depozituar ne regjistrin tregetar me numur 15053/1
date 22.02.2005 eshte caktuar eksperti kontabel Z. Dhimiter Pano.

Me vendimin nr. 4 dt.23.02.2005 te ortakut te shogerise eshte vendosur :
1. Te miratoje aktin e ckspertimit mbi rritjen e kapitalit si rrjedhoje e futjes ne kete
kapital te kontributeve ne natyre te pasqytuara keto ne Akt ckspertimin.
2. Te shtoje kapitalin e shogetise per shumen  10.496.348 leke, Ne kete menyre
kapitali i shogerise nga 100.000 leke t shtohet shuma 10.496.348 leke. Behet
10.596.348 leke
3. Depozitimin ¢ ketyre ndryshimeve ne regjistrin tregrar.
Ne keto kushte kerkuesi kerkon depozitmin e vendimit nr. 4, dt. 23.02.2005 ne
regjistrin tregtar, dhe pasqyrimin e ndryshimeve perkatese ne statut dhe akt
themelimi.
Kerkesa eshte e drejte dhe si ¢ tille duhet pranuar.

PER KETO ARESYE :

Ne baze te ligjit nr.7638, date 19.11.1992 “Per shogerite tregetare” dhe at) nr.7667,
date 28.01.1993 “Per regjisttin tregetar”

VENDOSA

Pranimin e kerkeses.



4

Depozitimin ne regjistrin tregtar te vendimit nt. 4, dt. 23.02.2005 te ortakeve te
shoqerise tregtare W Conford 96 7sh.pk. pet ritjen € kapitalit themeltar nga
10.496.348 leke i shtohet shuma 100.000 leke duke u bere pcrfundimjsht kapital
themeltar ne shumen 10.596.348 leke.
Shenimin ne fleten perkatese ne kolonen
Regjistrimet t€ behen me nr. rendot _ duke u ndare nga njer tjetd me

vije te kuge.
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AKT THEMELIMI

I_SHOQERISE__ME PERGJEGJSI_TE_KU}

" CONFORT_96_" SH.P.K, .. '~

Themelues i Shoqerise * CONFORT 96 " sh.p.k. eshte ¢

ALEKO PAPAKOZMA i biri i Ilias ,i datelindjes 1956,banues
ne Korge ,Shetitore Fan Noli Nr.32,madhore.me zotesi te plote Jjuridike
per te vepruar .

NENI 1

e W D WD

Ortaku i vetem do te krijoje nje shogeri me pergjegjsi te
kufizuar te cilen do ta quaj " CONFORT 96 " shpk.

NENI 2

Selia e Shoqerise do te jete ne Korge RRuga Shetitore F.S,.

Neli Nr.32.
Me vendim te ortakut te vetem mund te hapen seli sekondare

filiale apo forme te tjera ye shogerise sikurse do ta shikoje te nevoj-
shme shogeria branda dhe jashte Shqiperise.

NENI

Kohezgjatja e shogerise do te jete me nje afat te pa caktuaz
mbi 10 vjet ,me te drejten e shkrirjes pare kohe.

NENI 4

Shogeria ka si objekt te veprimtarise se saj !

~ Projektim e zbatim per kategorite e specifikuara te puni-

Revel Kat 1/d - Studime pjesore urbanistike,e plan vendosje obje-

ktesh te vecanta.
Kat 2 -~ Projektues arkitekt
B a - Projektime ndertimesh civileyindustriale, turistike
bujgesore,etj.mbl dy kate.
b - Projektime ndertimesh civile,industriale, turisti-
ke,bujgesore,etj mbi dy kate,

c « Projektim i objekteve sportive



-2-
d « Projektim peisazhi (-1utom1m..1ulinhto,voprn arti
dekori etj.)

@ - Projektim 1ntor1¢roah,mobiliosh.paisJosh,dinaJni
industrial,

Per zbatim :

ﬂf;“ Kati 1 - Punime dheu, sistemime, tarracime terrenesh etj,
_:é‘ Kati 3 = Ndertime civile dhe ekonomike,
a = Ndertime civile industrialo.turistiko.budq.-oro

etj deri dy kate dhe kompletime me instalimet e nevojshme per to.

b = Ndertime civilo.iuduatrialo.turintiko,bujqonoro,

et] mbi dy kate dhe kempletimi me instalimet e nevojshme per to.

Kati 10 a - Rikonstruksione godinesh civile e ekonomike, ve-
shje fasadash etj. SI DHE

-Shtiblerje me shumice e pakice dhe ekeport import i mallrave
te ndryshme induatrialo,ndortimi,ushqimoro,konroksiono.tokstilo,pro-
dukte bujgesore dhe blegtorale, fruta perime,paisje elektro shtepiake,
hidro-nnituro,oloktroniko,artikudve kimiko,plustiko.lokuron,materjalo—
ve te ndertimit ,lundes drusore,lendeve te para glysem fabrékate,ma-

ginerive e paisjeve dhe Pleseve te hlembimit per to.
- Tregtim automjetesh te ndryshme ¢ pjese kembimi per to.Tgpan-

sport mallrash te te gjitha llojeve dhe udhetaresh brenda e Jashte ve-

ndit,
- Investime e Plesmarrje ne investime me shoqeri te tjera shqi

Petare e te huaja ne fusha te ndryshme si industri,ndortimo,bquoli,
industrine ushgimore, tramsport » turizem, shfrytzim pyjor,hoteleri etj.
Prodhime materjal ndertimi, punime wme materjale te porositesit, perdo-
rim ndertesash e deposh per magazinim etj.

- Veprimtari komisionere ne fusha te ndrysheme vecanerisht ne
organizimin e ndermarrjeve te perbashketa me shogeri tregtare shqipta-
re ,kryerjem e operaciomeve financiare e bankare te cdo natyre atj.

- 8i dhe cdo 1lloj veprimtarie tjeter qe do te shikohet me in-
teres nga shogeria.
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NENI_5

Kepitali themeltar do te jete 100.000 (njeqind mije )leke

te Werdhura tersisht.

NENI 6

\ P
A\

il

|1

| Kapitali themeltar i shogerise eshte depozitauar perj orta-
,rkﬁt Re njeren prej bankave te Shgiperise,me llogari te hapur ne emer
te Shogerise ne formim @ giper,

NENI

Shoqeria do te rregullohet ;porvqénkosaj kontrate themelim:
edhe me norma te percaktuara ne atntutinto sdjgi cili do te memshkruhe’
nga ortaku dhe si i tille do te miratohdt ne Gjykaton e Rrethit Tiran:
ne diten kur do te legaliszohet si parson Juridik ne Shqgiperi.

)

NENI &

Ky Akt hhemelimi hartohet ne kater kopje me fuql te njejte

ligjore.
ORTAKU I VETEM

( ALEKO PAPAKOZMA/)

rr"bb\ '
- : ‘ .
REPU‘BLIKA E SHQI P m SE @ E\ 3..‘ !‘. ".‘l

NOTERIA
Nz, {.S/H}_F Rep. it
Nr. w‘i Kol.

VERTETIM

- G G S D G G A i M

Sot me dntonzk‘5.1996 para meje Notere ne Tirane,u para=-
qit personalisht Themeluesi i Shogerise "CONFORT 96"shpk Aleko Papakos
me ,madhore me gotesi te plote juridike per te vepruar,per idontit-tin

e te cilit u sigurova nga leter njoftimi me Nr.QH 24L2486,4 0111 me dek
jaroi se ka hartuar kete Akt Themelimi te Shogerise "CONFORT 96"shpk
jashte kesaj syre me vullnetin e tij te lire duke @ enshkruar ate rre
as ligjit{'

A v D\C

gullisht para meje dhe une noterja e verteto] ate o

\énguh
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uE_SHOQERISE PRIVATE ME PERGJEGJSI TE KUFIZUAR

FORMA ,BAZA JURIDIKE , SELIA

NENI 1

Shogeria Private " CONFORT 96 " shpk me poshte e guajtur
Shoqeri , me poshte formohet nga ortaku i meposhtem themelues

7 .ALEKO PAPAKOZMA i biri i Iiias,i dtl.1956,1ind dhe banu-
es ne Korge,Shetitore Fanm 8.Noli Nr,32,madhore dhe me gotesi te plote
Juridike per te vepruar.

NENI 2

Shoqeria formohet gipas legjislacionit shgiptar dhe 8i per-
son juridik shqiptar e fillon sktivitetin e saj we rreglistrimin ne rre-

giistrin tregtar,
NENI 2

Shogeria e ka Seline @ saj ne Korge ne $hetitoren F.S.Meoli

Nr.32.
Me Vendim te ortakut te vetem wund te hapen seli sekondare

filaile apo forma te tjera shogerie sikurse do te shikoje te nevojshume
@ te arsyeahme Shoqeria, brenda dhe jashte vendit.

NENI &4

Shogeria e zhvillon aktivitetin o saj ne perputhje me ie-
gjislacionin shgiptar dhe me statutin e saj ne teritorin ¢ Republikes
se Shgiperise si dhe jashte saj.

Shoqerie mund te krijoje filiale bremda dhe jashte terito-
rit te Republikes se Shqiperise ne perputhje me 1osjnlacion£g e vendit
perkates.

O . - -

RENI 5

-

Per to saktesuary veprimtarimne e vet ekonmomike si dhe wmar-




- Qe
dhenjet e punes, Shogeria do te ¢ele Librin e vet i ecili do te quhet Li-
bri i Shogerise.

KONEIDENCIALITETET

S e e - - -

NENI 6

Ottaku gofte per vehte dhe pexr personat e praauar ne
'$P5§Pri bie dakort te mos i ekspozmoje asnje persemi to jashtem informa-
_;;Q%Lt ge disponon shogeria ,kontratat qe do te lidhin si dhe planet ©se
;épiiimot ge ajo ka per te ardhnmen e saj.

NENI 7

Te gjitha akete dhe dokumentet qe nxivren nga shogeria
dhe te destinauar per te tretet si dhe 1otrat,nfturat,xadmcrimot dhe pu-
blikimet e ndryslum etj.duhst te tregojne lexueshme emrin e shogerise dhe

pas tij fjalet "Shogeri me perglegisi te krufizuarcse inicailet "SHPKY,

kapitali themeltar dhe emrin e Administratorit.

OBJEKTI

W S i S

NENI §

- 4

Shoqeria ka si ohhjest te veprimtarise se saj !
- Projektim e zbatim per kategorite e specifikuara te

punimeves Kat 1 d - Studime pjesore urbanistike e plan vendosj

objektesh te veganta .
Kat 2 =~ Projektues arkitekt A

a - Projektime ndertimesh civile,industriale,
turistike,bujgesore et),abi dy kate.

b, - Projektime ndertimesh civile, industriale,
turistike,bujqesore etj,mbi dy kate.

Ce - Projektim i objekteve sportive

d. = Projektim peisashi( sistemime,lulishte,ve
pra arti,dekori etj. )

©. - Projektim intorierosh,mobilia.h,pai.Josh,
dizajni industrial.
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Per zbatim @
Kati 1 -~ Punime dheu,sistemime, tarracime terrenesh et
Kati - Ndertime eivile dhe skonomike .
2. = Ndertime civile industriale, tyristike, bujgeso!
etj.deri dy kate dhe kompletime me instalimet e neve jshme pexr to,.

b. = Ndertime 4v110,1nduntr1nlc.turistiko,hquo -

\\nore etj.mbli dy kate dhe kompletimi we imnstalimet e nevojshme per

Kati 10 a- Rikonstuuksione godinash civile e ekonomike .,
veshje fasadash etj. £X DHE

- Shitblerje me shumice e pakice dhe eksport import i ma-
iirave te ndryshemn induutrinlo.adtrtlmi,uahqinoro,konfaksiono.tok—
stile,produkte bujgesore dhe blegtorale, fruta perime,paisje elek-
tro shtopiake.hidrosanitaro,oloktroniko.urtikudvo kiwike,plastike,
lekures,naterjaleve te ndertimit ,lendes drusore,lendeve te para
gjyeem fabrikate ,maginerive e paisjeve dhe pjeseve te kembimit.

- Tregtim automjetesh te ndryshem e pjese kombimi per €o,
transport mallrash te te cjithe llcjeve dhe udhetaresh brenda @
jashte vendit.

- Investime e pjesmarrje ne jinevestime me shogqeri te tje-
ra shgiptare e te huaja ne fusha te ndryshme si induatri,ndertime,
bujgesi,industri unhqtmoro.trannport.turizun,uhfrytzin pyJorxr,hote-
leri etj.Proshime materjal ndertime, inerte, punime =e naterjale te
popositesit,perdoris ndertesash e deposh per magazinim etj.

- Veprimtari e komisionere ne fusha te ndryshme veganeri:
Neg organizinin e ndermarrjeve te perbashketa me shogeri tregtare
shoiptare, kryerjen o operacioneve rinanciare © bankare te cdo mna¥

re etji.
- Si dhe cdo lloj veprimtarie tjeter qe do te shikchey m

interes nga shogeria.
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ROHEZGJATIA_E_SHOQERISE

D O S R T S S S T e -

~NENI O
Shoqeria do te zhvilloje aktivitetin o sa) per nje
alat te pa caktuar mbi 10 vjet,duke filluaxr Rga data e rregjistrimit

ne rregjistrin tregtar,

\\ KAPITALT THEMELTAR
SZ] e\ NENKI 10
_§1;:j Kapitali themeltar i Shogerise eshte mbi 100,000 leke
k knpttul eshte tersisht e nemshkruar dhe i shlyer mga ortaku i ve-
"-tom.
- Shogeria mund ta shtoje apo pakesoje kapitalin e saj

me miratimin e ortakut te saj te vetem.
LENJA DHE TRANSFERIMI I PJESEVE TE KAPITALIT

S G2 S . A G S G S S amS eaE S S e . - — " - - - . —

NENI 11

e A s . s

Pjese e kapitalit themeltar u transferchen te treteve
veten me miretim te ortakut te vetem qe perfgson 100 ¥ te kapitalit
themeltar dhe me kushte te favorshme.

Pjeset e kapitalit themeltar jane te trnnorovuetpmo ne
mes bashkeshorteve ne rast ndarjeje pasurore si dhe me rruge trashe-~

{;‘imia.
THensrerimet e pjeseve te kapitalit themeltar duhet

te transferchen me akt moterial.

NBEI 10

e S e

Shogeria do $a komsideroje gendrem e vet si Shogeria
Nene,e cila rast pas rasti do te hapet me ane filialesh,vse shoqge -
rishe te perbashketa ne te gjitha at vende ku do ta shikoje intere-
sin e saj ne teritorim e Shgiperise ose Jashte saj.
NENI 173

Or andi me 1 larte i drejtimit te shogerise eshte asa-



mbleja @ cila mund te jete o zakonshme vse e Jjashtezakomshme sipas 1i-
gjit.Asambleja thiret ne mbledhjen @ saj ne te gjitha vastet qe admi-~
nistratori ¢ gjen te nevojshme.Mbledhja ¢ Asemblese mund te kerkohet
edhie nga ortaku i vetem i Shoqerise cose nga Administratori i saj.
Pjesmarresit ne mbledhje lajmerochen me leter relo -
o,te pakten 175 dite perpara Mbledhjes se Asamblese.Ne lajmerim njo-

et rendi i dites,pershirimi i vendit,dites dhe ores se mbledhjes.

Adambleja pas konsultimit ndemmjet pjesmarvresve te

cilet miratojne rendin e dites e aprovojme me shkrim ate.

Vendimet ne asamble merren nga wwritaku i vetew qge per-
fagson 100 ¥ te kapitdlit themeltar,me perjashtim te rasteve qe kerko-
Jne votimin unanim te pjesmarresve mne mbledhje.

Vendinet @ Asamblese duhet te mbahen ne nje proces
verbal dhe ne rastin e nje Asambleje te Jashtezakonshme ,te behet ne
prani te nje noterxri.

ADMINISTRATORI

D S G S A A B AW e

- -

Shogesria " CINFORT 96 " SHPK Perfagsohet mga Admini-

_satratord 4 saj 1 cili eshte Ortak i Vetem ALEKO ILIA PAPAKOZMA.

--"-‘n-““_**wqq””wm“—-—-—-——“—-—— e . e e .

NENI 12
Shogeria eshte e detyruar te mbaje pervec dokumenta-
cionit kontabel edhe :
LIBRIN E SHOQERISE,ne te cilim shemohet ,kapitaeli the
meltar i shogerise,si dhe vendimet e Asamblese ose mbledhjet ¢ asamb-

lese te zak nshme dhe te jashtezakonshme.

Bilanci mbyllet me 1 Dhjetor te cdo viti ku i pari

do te jete 1 Dhjetor 1096,

LLogarite vjetore,inventari,raportete mbi operacionet




- f -
e vitit financiar dhe raportet e hartuara ngs eksperti komntabel i auto-
rizuar nga ortaku ,miratchet nga Asambleja.Miratimi i dokumentave mbi
veprimterine vjetore behet branda nje alati prej muajsh nga data o

mbylljes se wvititi fimanciar,

~

”\\ Pas miretimit te llogarive vjetore dhe evidentimit te ek
b\
;#1-».ncns se fitimit ,ky 41 fundit i kalon tersisht ortakut te vetem te

Y/

shdqerise.
- Fitimi ge rezulton pas miratimit te llo ar ve vjetore ,

perbehet nga fitimi i vititi fimanciar te cilit i =zbritet shuma e lene
rer fondin rezexrve te domosdoshem te percaktuar nga ortaku s8i dhe te
fondeve te tjera ce shihen te nevojshme dhe nga ama tjeter .i zbritem

ose 1 shtochen respektivisht humbjet apo fitimet e mbartura nga vitet e
meparshme.

NENI 15

. -

Shperberja e Shuoerise mund te vije ne cdo kohe per arsye
te parashikuara me lig) ,si dhe kur veprimtaria komnsiderchet nga Ortaka
i vetem &i e pa sukseshme.

NENI 19

Ne rast mbyllje ortaku i vetem vemdos mbi memyrat e likuj

dimit dhe cakton nje cse me shune likujdatore duke iu percaktuar edhe

detyrat.
Ne rastin ¢ likujdimit ewertimi i Shogerise dov te shoge-

rohet mra shenimi ® SHOQERI NE LIKUJDIM E SIPER ".Mypasi behet njoltimi
i mbylljes se likujdimit dhe kryhen formalitetet e duhura .Shoeqeria

%
¢srregjistrohet noa R‘.ngtri Tyre tar ne Gjykate.
DISPOZITA TE_ PERGJITHSHME
NENI_20

Shogeria merr persiper te drejta e detyrime komtraiktuese

e jashtekontraktuese brenda kulijeve te kapitalit te saj.Ortaku 1 vetew

mbart rrezikun per veprimtarine ekomomike te shogerise brenda kapitr




“ ¥
te Shogerise dhe nuk pergjicjet per detyrimet ge Shogeria ka ndaj te
tfotovo me pasurine e tij vehtjake.

Mardhenjet e punes ne Shogqeri rregullochen nepermjet
kontrates se punes,Per ceshtjet qe kontrata nuk i parashikon zbatohe:
dpipozitnt perkatese te legjislacionit shgiptar.

') NENI 21
/

|
o ) < - o O
|
7.';".'

Y/, Per sa nuk eshte shprhur plotsisht ne kete Statut 1

“referchet plotsimeve te Administratorit te saj.

ORTAKU I VETEM I SHOQERISE
( ALEKO ILIA PAPAKOEZMA )

)

N
REPUBLIKA E SHQIPERISE >&@=U& >ﬁ/
NOTERIA | !

N!‘. 4/ {f (/C) KDl .
N». S’\‘? & R._{)o
VERTETIM

S o

Sot me daten/O 5.199¢ para meje Noteres ne kete aytet u
raragit perscnalisht themeluesi i Shoqgerise " CONFORT 9¢ " shpk Z.
ALEKC PAPAKOZMA .madhore dhe i afte per te kryer veprime juridike,per
identitetin e te cilit u sizucrva nga leter njoftimi personal ge me
raraqiti me Nr.QH 74 456 i cili me deklaroi se ka hartuar kete Sta-
tut te Shogerise " CONFORT 8¢ " SHPK , jashte kesaj zyre ,me vullnetin
@ tij te lire duke e nenshiruar ate rregullisht para meje dhe ume No-
terja o vertetoj ate simbas 1ligjit.

NorT $/R B

\‘\k\&w Lo




- ‘_h.v‘p
;ST%?A E NDERTIMIT DHE TURIZMIT N.2240
e

‘égNI I QgENIES SE LICENSAVE PROFESIONALE.

Fa .r:‘ ’ 2 a _{g
K:) & - L . n !‘_ . “ : \ \\
F A o \ & \

SR Y/ \ L I € E N S E v
1 A & \ee)
& R Sﬁoqeriaﬁbrivate me emertimin " CONFORT 926 "
g Me adrese ne Korce
N Me drejtues teknik z.Aleko Papakozma.
& Me drejtues ligijor =z.Aleko Papakozma.

eshte regjistruar ne regjistrin themeltar te
ndermarr jeve per projektim dhe zbatim, nga data
15.03.1996

per kategorite e specifikuara te punimeve:

Per projektim:

Katl/d—- studime pjesore urbanistike.
e— plan vendosije objektesh te vecanta.

Kat2- Projektues arkitekt

a— projektime ndertimesh civile,
industriale, turistike, bujgesore, etj deri ne
dy kate.

b—- projektime ndertimesh civile,
industriale, turistike, bujgesore, etj mbi dy
kate.

c— projektim i objekteve sportive.

d- projektim peisazhi(sistemime,
lulishte, vepra arti, dekori, etij.)

e— projektim interieresh, mobiliesh,

paisjesh, dizajni industrial.

Per zbatim:

- Kat 1-— Punime dheu, sistemime, tarracime
terrenesh. etij.
Kat3-— Ndertime civile dhe ekonomike
a- Ndertime civile, industriale,

turistike, bujgesore, et deri dy kate dhe
kompletimi me instalimet e nevoishme per to.

b- Nder t ime civile, industriale,
turistike, bujgesore, et mb i dy kate dhe
kompletimi me instalimet e nevojshme per tO.

Katl0/a— Rikonstruksione godinash civile e
ekonomike, veshije fasadgfh etij.

Sekretar i Komisionit E;Z‘ Kryetar 1 Komisionit

Engjell Gjoka Cmﬂ(?/aé Andrea Mazniku

ﬂqgwu“l p
e Wt £/
Pulla e Takses iL{/Z/

data i 'rfgé./,/

—

Shenim ; Kjo license eshte éhﬁléfshme deri ne daten 15.03.1998.
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KERKUES] : Aleko PAPAKOZMA Administrator | shogerise “Conford 96" Sh.p.k Kbrce

OBJEKTI | KERKESES - Pranimin e Vendimit te Asamblese se ortakut te shogerise
Per emerimin e Ekspertit te Kontributeve Per zmadhimin e kapitalit themeiltar te shogerise me ane te

GJYKATES SE RRETHIT SHKALLES PARE
TIRANE

Me vendimin e Gjykates se Shkalles Pare Tirane nr.15043 date 31.05.199¢ eshte regjistryar
shoqerig “Conford g6 Sh.P.K Korce » Me ortak z. Aleko Papakozma me seli ne Korce dhe
kapital themeltar 100.000 Jek Aktivitet; | saj eshte : Ne fushen e Nndertimeve ,Projektim e zbatim te
Punimen te kategorive te ndertimit, import eksport dhe tregtim me Shumice e pakice te te gjitha
mallnave dhe artikujve ushgimore , industriale, bujqesore, ivestime e piesmarje ne to , tregtim
autumjete etj..

/—".7 - ”72' © ,‘?7 _{( é:(i'(f {C’ /(/(/61\/ Sf’
' 2 KERKUES]
7/ 47 ., ADMINISTRATOR] | SHOQERISE
DY AL, oMY BAleko PAPAKOZMA
Vi 3/

[ P 4 2 . 2 b )' .‘.7 (,-/:) /
REPUBLIKA E SHQIPERISE /7, 8 2t Heee,
NOTERIA

-~ Noter SV ! :




ASAMBLEJA E ORTAKUT
SHOQERIA “ CONFORD 96 * SH.P.K
KORCE

VENDIM Nr.3 date 30.06. 2004

Mbeshtetur mbi analizen e treguesve financiare te shogerise ge kam  krijuar dhe kam ne
administrim, me vendimin e gjykates se rrethit Tirane nr 15043 date 31.05.1996 eshte regjistruar
shogeria “Conford 96" Sh.p.k Korce me seli ne Korce dhe kapital themeltar 100.000 , me ortak z.
Aleko Papakozma , me objekt te veprimtarise projektim e zbatim te kaetgorive te punimeve
ndertimore, import eksport dhe tregtim me shumice e pakice te te gjitha llojeve te artikujve
industriale , ushgimore, ivestime etj

Per investime ne natyre te kryera kjo shogeri ne vite ka lindur nevoja per zmadhimin e kapitalit .
Per kete kjo shogeri ne menyre unanime:

VENDOSI;

1. Te fillojne procedurat per zmadhimin e kapitalit te shogerise,duke bere vleresimin sipas
kerkesave ligjore per kapitalet ne natyre te krijuara gjate viteve kerkese konfort nenit 42 te ligjit
7638 dt. 19.11.1992 “Per shogerite tregetare”.

2. Per efekt te zmadhimit te kapitaleve te shogerise , te shprehet per kete gellim Z. Dhimiter Pano
ekspert kontabel i autorizuar me Nr. License 105.

3. Dega e finances, te vere ne dispozicion te ekspertit kontabel te autorizuar dokumentacionin e
kerkuar sipas bilancit, investimet e kryera, inventaret
e Aktiveve te gendrushme, vleresimet e kryera etj,mbi bazen e te cilave ai do paragese para
asamblese Raportin e ekspertit kontabel te autorizuar per zmadhimin e kapitalit themeltar.

4. Mbas miratimit perkates ligjor te ndigen prcedurat ligjore e juridike per depozitimet e tyre ne
Gjykaten e regjistrit prane Gjykates se Rrethit Tirane ..

5. Shpenzimet per ekspertin dhe avokatin sipas kontrates dhe fatures do te behen nga ana e
shogerise.

ASAMBLEJA E ORTAKUT TE SHOQERISE
Aleko PAPAKOZMA

NOTERIA \
Nr&C 7 rep. W
VERTETIM .

’ Z ) /(, N —
Sot ne date/ 7. /¢ <y paragiten para meje notere : Flora Biba
personalisht Z. Aleko Papakozma per identitetin e te cilit u njoha nepermjet dokumentit te identifikimit, i cili me

deklaruoi se jashte kesaj zyre eshte pergatitur Vendimi i Asamblese se Shogerise, te cilin e nenshkroi me vullnet te lire
para meje , te cilin une e vertetoj sipas ligjit.
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REPUBLIKA E SHQIPERISE

[ / o
5B e
ASAMBLEJA E ORTAKUT 1ol 212 : o
TE SHOQERISE “CONFORD 96 ” [HvT7e r N A 0
SH.P.K KORCE % s : y
L il L
, /ﬂ[
KERKESE i

KERKUESI :Aleko PAPAKOZMA administrator | Shogerise “Conford 96 !
Sh.p.k Korce

OBJEKTI | KERKESES : Pranimin e vendimit te Asamblese se Shogerise per
zmadhimin e kapitalit themeltar me ana te kontributeve ne natyre , konform nenit 63
te ligjit nr, 7638 date 19.11 1992 “ Per shogerite tregtare”.

GJYKATES TE RRETHIT SHKALLES PARE
TIRANE
Me Vendimin e Gjykates se shkalles pare Tirane nr15043 dt 31.05.1996 eshte
regjistruar si person juridik shogeria “Conford 96 ° Sh.p.k Korce ,me seline Korce
me ortake themelues z Aleko Papakozma , me kapital themeltar prej 100.000 lek
dhe me obijekt te veprimtarise :Ne fushen e ndertimeve, projektim e zbatim te
punimeve te kategorive te ndertimit , import eksport dhe tregtim me shumice e pakice
te te gjitha mallinave dhe artikujve ushgimore, industriale. lvestime e pjesmarje ne to,
tregtim automjete etj \
Me raportin e ekspertit Dhimiter Pano per vleresimin e kontributeve ne natyre te
dates.7 2 2005. sipas gjendjes te llogarise humbje fitime te realizuara gjate viteve -
1996-2003, dhe aktiveve te gendrueshme te trupezuara, me vendim te asamblese te ) )
ortakut te shogerise nr 3 date23 Z.2005 u vendos te behet zmadhini i kapitalit ;- nt
themeltar te shogerise , me ane te kontributeve ne natyre per shumen prej LL. 7) &
10.496.348 lek ge se bashku me shumen prej 100.000 lek te kapitalit themeltar ? ? '
shogerise arin ne shumen 10.596.348 lek. . P \L
Bashkangjitur ju percjellim vendimin e asamblese te shogerisg,nr 4 date ijj’ z( 00
si dhe raportin e ekspertit te dates <3 2. 2005 ~ U/ M %
7 - 0 / (* N A i/l
i(;)‘ L 7 /'/ ' ! )
KERKUESI (S N
ADMINISTRATOR | SHOQERISE [ '
Aleko PAPAKOZM

v

7
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REPUBLIKA E SHQIPERISE
NOTERIA

Nod e Yikeine

; _ VERTETIM O 4 ) =, %
Sot ne date ol Oy i 0 //, u paragiten para meje nort?'/(é/l'—ﬁ’or{a{l?nb ] C‘/( o
personalisht z,Aleko Papakozma per identitetin e te cilit u njoha nepermjet , W l3-07 - J
dokumentit te identifikimit, i cili me deklaroi se jashte kesaj zyre eshte pergatitur
kerkesa e shogerise, te cilin e nenshkruan me vullnet te lire para meje |, te. —H_i[‘l‘,y:l@Q\e

) ety el st
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PR
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| ‘\ é -Neni , ne akt themelimin nd

. Ae jete prej  10.596.348 leke
SO !

F S = .

ryshon si vijon : vlera e kapitalit themeltar do
dhe me ortake X

1 Aleko  Papakozma 10.596.348 |ek ose 100%

Te depozitohen aktet e ndryshimit te statutit per zmadhimin e kapitalit ne
ragjistrin themeltar.

Asamblea e ortakut te Shogerise
“Conford 96 “ Sh.p.k Korce

Aleko PAPAKOZMA

Republika e Shqiperise
Dhoma e Notereve
Nr, _ Rep

' VERTETIM NENESHKRIMI
Sotme date o/¢/ ‘w2 / vy )
Personalisht z Aleko Papakozma Per

U paraqit para meje notere Flora Bib
dekumentit te identifikimit , L cili

identitetin e te cilit y njoha nepermjet

deklaroi se ne cilesine e ortakut te shogerise
“Conford 96 ” Sh.p.k Korce me vullnet te lire e te pavarur, kane mare vendimin e
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RAPORT

PER VLERESIMIN E KONTRIBUTIT NE NATYRE TE
SHOQERISE “CONFORD 96 ” SH.A KORCE

Zoterinj te nderuar |

Ne ekzekutim te misionit ge me eshte besuar Nga ana juaj, sipas vendimit te
Gjykates se Shkalles Pare Tirane me Nr 15043 date 2005  kam nderin
t' ju parages Raportin tim ge ka te beje me vieresimin e kontributit ne natyre, e
cila do te formoje kapitalin themeltar te Shogerise suaj.

Per vleresimin e kontributit ne natyre u mbeshteta -

Ne mbeshtetje te Ligjit me siper, verifikova kontributet ne natyre, bilancin mbi
aktivitetin ekonomik financiar te shoqerise per periudhen 1996 - 2003, pasqyrat

Viti 1996 = 112.300 lek
Viti 1997 = - lek
Viti 1998 = 483150 lek
Viti 1999 = 444897 lek
Viti2000 = 281.060 lek
Viti 2001 = 3.853.566 |ek
Viti 2002  =3.110.716 lek
Viti2003 = 497558 ek

Shuma totale 8.783.248 lek

Aktivet e gendrueshme te trupezuara | jane te regjistruara ne librat e llogarise
dhe vierat e tyre kontabel jane te pPasqyruara ne bilancet e kesaj shogerie.

Per vieresimin e kontributeve ne natyre procedurat jane percaktuar :




e Ne planin kontabel te pergjithshem te miratuar nga Keshilli i Ministrave me

" vendimin Nr. 334 date 09.07.1993.

Ne Ligjin per Kontabilitetin Nr. 7661 date 19.01.1993 dhe konkretisht ne nenet
59 dhe 60.

Per vleresimin e kontributeve ne natyre gjeta dekumentacionin e nevojeshem

prane kesaj shogerie dhe cdo gje ge mundeson praktikat per vleresimin
kontributit.

INVENTARI FIZIK | A. K. Q TE TRUPEZUARA

Nr Emert.aktivit Koha formimit njesia Vlera totale
Aktivit Q. Tru & Sasia Cmim
Nr.Dekl.Dog. kontabile
Data

Istalime teknike e makineri, paisje

1.Betoniere 1998 cop 1 250.000 250.000 lek
2. Skelari 1998 cop 1 210.600 210.600 lek
3..Makine mazda 2001 cop 1 340.000 340.000 lek
4. Kompjuter 2000 . cop 2 250.000 500.000 lek
5. Fotokopjuese 2000 cop 2 206.250 412.500 lek

Shuma totale Aktiveve Qendrueshme te Trupezuara 1.713.100 lek

Per sa pershkrova me siper,te gjitha kete objekte ne natyre , te iventarizuara ne
emer te shogerise jane aktive te gendrueshme te trupezuara dhe qe formojne
kontributet ne natyre te ivestuara nga shoqgeria dhe ge perbejne dhe vlere per
kapitalin themeltar per 10.496.348 lek te shoqerise “Conford 96 ” Sh.P.K Korce.
Per madhesine se per cfare vlere do te behet ky zmadhim kapitali do te shprehet
asamblea e ortakeve te kesaj shogerie. Ky raport u plotesua ne kater kopje te

barabarta nga te cilat tre kopje i jepet Asamblese se shogerise dhe tjetra mbahet
nga Eksperti kontabel i autorizuar.

Korce me ¥ 3. (77 2005 EKSPERT KONTABEL I AUTORIZUAR
Dhimiter PANO,

~, Uo{ %




REPUBLIKA E SHQIPERISE

NOTERIA
Nr. rep.
VERTETIM
s /. . o -~
Sotnedate _ & O L7/ u paragit para meje notere : Flora Biba

personalisht Z. Dhimiter PANO per identitetin e te cilit u njoha nepermjet dokumentit te
identifikimit, i cili me deklaroi se jashte kesaj zyre eshte pergatitur Raporti | Ekspertit te Autonz.uar
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REPUBLIKA E SHQIPERISE
ASAMBLEJA E ORTAKUT

TE SHOQERISE “CONFORD 96 ”
SH.P.K KORCE

VENDIM

Nr.4 Date 73 (.2, 2005

Sot ne daten 23 2. 2005 ne seline e shogerise "Conford 96 ” Sh.p.k Korce
asambleja e kesaj shogerie e perbere nga ortaket z Aleko Papakozma i dhe
mori ne shqgyrtim kete rend dite:

I.Miratimin e raportit te ekspertit per kontributet Z. Dhimiter Pano te dt
2005 lidhur me zmadhimin e kapitalit themeltar te shogerise nepermjet kontributit
ne natyre.

1. Mbas shqyrtimit te ketij raporti sipas te cilit viera e kontributit ne natyre ge
perben zmadhimin e kapitalit themeltar eshte 10.496.348 leke e ndare
sipas zerit te llogarise fitime neto te realizuara te shogerise gjate viteve
1996- 2003 per 8.783.248 lek, si dhe te Aktiveve te Qendrueshme te
Trupezuara per 1.713.100 lek te cilen e miratojne plotesisht ate. Shtuar
vleren prej 100.000 leke te kapitalit themeltar te shogerise, vlera e kapitalit
themeltar te shogerise arin ne shumen 10.596.348 lek .

- Neni , ne akt themelimin ndryshon si vijon:
Vlera e kapitalit themeltar do te jete prej 10.596.348 lek dhe me ortake;
z. Aleko Papakozma

Persa me siper

Ne baze te nenit 7 te statutit dhe neneve 42 dhe 63 te ligjit 7638 date
19.11.1992 “Per shogerite tregetare”

VENDOSEM :

1. Miratimin e raportit te ekspertit per kontributet te dates 23 <2 2005
lidhur me zmadhimin e kapitalit themeltar te shogerise ne vieren 10.496.348
lek, nepermjet kontributit ne natyre ne zerin fitime neto te realizuara per
8.783.248 lek. dhe aktive te gndrueshme te trupzuara per lek 1.713.100 lek
Kesaj viere te kapitalit i shtohet vlera prej 100.000 leke qge eshte viera e
kapitalit themeltar e shogerise dhe gjithsej vlera arin ne shumen 10.596.348
leke.




